
 
              
 

     Trysková pasta                                                     71 – 04 
           
            
    

         Separační pasta zabraňující ulpívání strusky a kapek kovu při svařování  
 

  
Rozsah použití: Ochrana svařovaného materiálu a trysek hořáků před 

ulpíváním strusky a kapek kovu  v průběhu svářečských prací 
  

 
Způsob použití: Pastu aplikujte přímo okolo svařovaného místa nebo plochy. 

Trysky hořáků vložte rovnou do pasty. 
  

 
Vlastnosti výrobku: Spolehlivá ochrana všech svařovaných materiálů a trysek 

hořáků před ulpívající struskou a kapkami kovu. 
 

 • Zabraňuje ulpívání strusky a kapek kovu při sváření 
• Neobsahuje kyseliny a rozpouštědla 
• Bez zápachu 
• Použitelný na všechna svařovací zařízení  
• Neobsahuje silikony 
• Neutrální pH  

 
 
 

  
 
 
 
 
 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


